
1 /2 

• 

Resolución de Decanato 1183/2023 - EXA -UNSa 
Quiroga; Juan Facundo - Prueba Complementaria de Análisis Matemático 2 - 
Expte. N°9092/2022 
De: EXACTAS-Departamento de Despacho de Alumnos 

Salta, 
06/12/2023 

VISTO La R D N° 592/2023 EXA-UNSa, mediante la cual se le otorgaron al alumno 
Quiroga, Juan Facundo - D.N.!. N° 40.888.919, reconocimientos parciales de Asignaturas 
aprobadas en la Carrera de Ingeniería Civil (Facultad de Ingenieria), con las que corresponden a 
la Carrera de Profesorado en Fisica ( Plan 1997) y Profesorado en Matemática (Plan 1997) de 
esta Facultad y ; 

CONSIDERANDO: 

Que el docente responsable de las Asignaturas Algebra Lineal y Geometría Analítica, 
Analisis Matemático II y Analisis Matemático 2 elevan la Prueba complementaria aprobada. 

POR ELLO 

y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Acordar al alumno Quiroga, Juan Facundo - D.N.!. N° 40.888.919, 
reconocimiento de Asignaturas aprobadas en la Carrera de Ingeniería Civil (Facultad de 
Ingenieria), con las que corresponden a la Carrera de Profesorado en Fisica (Plan 1997) de esta 
Unidad Académica que se detallan a continuación 

Profesorado en Fisica Ingeniería Civil 
( Plan 1997) (Facultad de Ingenieria) 

ANALlSIS MATEMATICO 2 Por Análisis Matematico II más prueba 
complementaria APROBADA. 

ARTICULO 2°: Acordar al alumno Quiroga, Juan Facundo - D.N.I. N° 40.888.919, 
reconocimiento de Asignaturas aprobadas en la Carrera de Ingeniería Civil (Facultad de 
Ingenieria), con las que corresponden a la Carrera de Profesorado en Matemática (Plan 1997) de 
esta Unidad Académica que se detallan a continuación: 

Profesorado en Matemática Ingeniería Civil 
( Plan 1997) (Facultad de lnqenieria) 

ANALlSIS MATEMATICO II Por Analisis Matematico II más prueba 
complementaria APROBADA. 



Salta, 
06/12/2023 

/ 

.,,_ 

Resolución de Decanato 1183/2023 - EXA -UNSa 
Ouiroga; Juan Facundo - Prueba Complementaria de Análisis Matemático 2 - 
Expte. N°9092/2022 
De: EXACTAS-Departamento de Despacho de Alumnos 

I!J ~t~ ~~ [!] 
1~,7",-r~~ 1iIf_ .•• ~~.:':I.:.; '" ; .,·ID.; __ ... '1 '-i~~t; 1..%.':'" .; :-41 • r r.:1 j,K;.~. . ~:~' . ..c. 

ARTICULO 30: Acordar al alumno Ouiroga, Juan Facundo - D.N.I. N° 40.888.919, 
reconocimiento de Asignaturas aprobadas en la Carrera de Ingeniería Civil (Facultad de 
Ingenieria), con las que corresponden a la Carrera de Profesorado en Matemática (Plan 1997) de 
esta Unidad Académica que se detallan a continuación: 

Profesorado en Matemática Ingeniería Civil 
( Plan 1997) (Facultad de Ingenieria) 

ALGEBRA LINEAL Y 
Por Algebra Lineal y Geometría Analítica más 

GEOMETRíA ANALíTICA prueba complementaria APROBADA. 

ARTICULO 4°._ Reconocer la validez de los Trabajos Prácticos de la asignatura cursada por el 
alumno Ouiroga, Juan Facundo, que se detalla a continuación, cuyo cursado fue en forma 
condicional, en la Carrera de Profesorado en Matemática ( Plan 1997) 

ASIGNATURA ELEMENTOS DE CALCULO FINANCIERO 
VENCIMIENTO 30/09/2025 

ARTICULO 4°: Notifíquese al alumno Ouiroga. Vuelva a la Dirección de Alumnos para su registro 
y notificación. Cumplido. ARCHIVESE. 
CR/Get 

~~ 
M~. GUSTAVO DANIEL GIL 

DECANO 
ñ\CULTAD DE cs. EXACTAS - UNSa 

2/2 


